EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 018/2024 -  EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL

Ata de Reunião da Comissão de Seleção

Aos doze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se na sala da Divisão de

Secretaria Executiva dos Conselhos da Secretaria de Assistência Social, membros integrantes da

Comissão de Seleção designada  pelo Edital de Chamamento nº 18/2024 – republicação 2025 –

Secretaria de Assistência Social e Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

munícipio, para fins de seleção de projetos  das Organizações da Sociedade Civil interessadas em

celebrar  Termo de  Colaboração com recursos do Fundo Municipal  dos  Dirietos da criança e do

Adolescente – FMDCA/Mauá.

Estiveram  presentes  nesta  reunião  os  seguintes  integrantes  da  Comissão  de  Seleção Janaina

Marostica Bechelli Morais, Daniela da Silva Vieira Santos e Kleber da Silva Divino.

Visando atender a etapa de habilitação prevista neste Edital de Chamamento, considerando o Edital de

Notificação para Regularização de Documentos publicada no Diário Oficial de Mauá em 05 de junho de

2025, a comissão analisou os documentos apresentados tempestivamente em 11/06/2025 pela OSC

selecionada “Associação Educacional Esportiva e Cultural Tryade”, sendo esta considerada satisfatória e

atendendo plenamente o requisitado, estando desta maneira a OSC HABILITADA.

Nos termos do Artigo 16 do Edital, a comissão de seleção homologa o Resultado Final e declara a

OSC Associação Educacional, Esportiva e Cultural Tryade apta a celebração da parceria.

Nada mais havendo a tratar, a Comissão encerra a reunião lavrando esta ATA, onde após lida e

aprovada, segue por ela datada e assinada.

Mauá/SP, 13 de junho de 2025.

Kleber da Silva Divino Daniela da Silva Vieira Santos

Janaina Marostica Bechelli Morais

Prefeitura de Mauá / SP – Edital de Chamamento Público nº 18/2024 – Homologação do Resultado Final                Pág. 1/1

		2025-06-13T09:23:29-0300

		2025-06-13T09:49:38-0300

		2025-06-13T12:14:44-0300